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Shenime

1. Informacion i pergjithshem per Shogerine
Shogeria “Kastrati Group ” sh.a Durres eshte shogeri tregtare ge ushtron aktivitet ekonnomik ne
fushen tregtimit te karburanteve me shumice e pakice,ndertim.

Shogeria eshte regjistruar ne Vendim Gjykate Nr27682 date 03.05.2002 dhe eshte pajisur me
NIPT K21711502 V, me seli ne Lagjia 14 Shkozet Durres

Shogeria ka patur te punesuar mesatarisht 131 (Njegindetridhjeteenje) punonjes gjate vitit
2022

2. Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare

(a) Deklarata e parimeve kontabel

Shoqgeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me
legjislacionin kontabel dhe tatimor ne Shqiperi.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 25/2018 date 10 Maj 2018 “Per
kontabilietin dhe pasqyrat financiare” dhe Standardet Kombetare te Kontabilitetit.

(b) Parimet e pergatitjes

Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.
Politikat kontabel te meposhtme jane zbatuar per pasqyrat financiare.

(c) Monedha funksionale dhe raportuese

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne Leke (monedha Shgiptare) ne perputhje me
legjislacionin kontabel ne Shgiperi.

3. Politikat kontabel kryesore

(a) Transaksionet ne monedha te huaja

Transaksionet ne monedha te huaja jane konvertuar ne Leke duke perdorur kursin e kembimit
ne daten e transaksionit. Fitimet dhe humbjet nga kembimet per keto transaksione dhe
rivleresimet me kursin e fundit te vitit te mjeteve monetare dhe te drejtave dhe detyrimeve ne
monedha te huaja jane njohur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

(b) Mjetet monetare

Aktivet monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarine bankare.

(¢) Llogarite e arketueshme

Llogarite e arketueshme jane vleresuar me koston e tyre minus borxhin e keq, nqgs ka.

(d) Vlersimi i inventarit
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Njesia ekonomike ka vleresuar inventarin me vleren me te ulet midis kostos dhe vleres neto te

¢ realizueshme

(e) Detyrime tregtare dhe te tjera

Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paraqitur me koston e tyre.

(f) Aktivet afatgjate materiale
(i) Njohja dhe vieresimi
Aktivet materiale jane vleresuar me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar dhe
humbjet nga zhvleresimi (ngs ka).
(1i) Amortizimi

Amortizimi njihet ne pasqyren e te ardhurave me metoden zbritese, me norma te cilat jane te
peraferta me jetegjatesine mesatare te parashikuar te perdorimit.

Normat e amortizimit jane te paragitura si me poshte:

® Ndertesa 5%
= Makineri e paisje,vegla pune 20%
" Mjete transporti 20%
=  Mobilje dhe orendi 20%
* Pajisje informatike 25%
® Ndertime e instalime te pergjitheshme 5%

(2) Shpenzime per personelin

(i) Kontributet per sigurime shogerore dhe te ngjashme

Shoqeria, gjate aktivitetit te saj normal, kryen pagesa ne emer te saj dhe te punonjesve te saj
per kontributet per sigurimet shogerore dhe shendetesore ne pajtim me legjislacionin ne fugqj.
Kostot perkatese te bera ne emer te Shogerise ngarkohen ne pasqyren e te ardhurave me

ndodhjen e tyre.
(ii) Leje e zakonshme e paguar

Shoqeria njeh si nje shpenzim personeli ato kosto ge lidhen me lejen e zakonshme atehere kur
eshte perdorur nga personeli perkates.

4, Mjetet monetare

Mjetet monetare detajohen si me poshte:

. Nr Gjendje Gjendje
Nr Etistiiini llog. 31.12.2002 31.]12.2(;21j

Vlera ne arke 531 14,949,379 6,042,982

2 Vlera te tjera ne arke 5352
Totali arka 14,949,379 6,042,982

3 Vlera monetare ne tranzit 511 0 0

4 Vlera monetare ne banke 512 416,505,344 516,920,587
Totali banka 416,505,344 516,920,587
Totali - Mjetet monetare 431,454,723 522,963,569

5. Te drejta te arketueshme
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51 Nga aktiviteti i Shfrytezimit

1
i Nr Gjendje Gjendje
Dt Eiesdi log. | 31.12.2022 31.12.2021
| Kfj'kesa te arketueshme afatshkurtra 411 8.780,429,324 6,580,065,580
(Kliente)
2 | Zhvleresim 491 | (173,530,119) | (173,530,119)
Totali - Nga aktiviteti i Shfrytezimit 8,606,899,205 6,406,535,461
6. Kerkesa te tjera te arketueshme
Kerkesa te tjera te arketueshme detajohen si me poshte:
- Nt Gjendje Gjendje
ol Ervextimi log. | 31.12.2022 31.12.2021
g | Kerkesa te arketueshme nga pale te 467 | 11,942,519787 | 7,162,059,683
tjera te lidhura (debitore te tjere)
2 Zhvleresim 496
Totali - Te tjera 11,942,519,787 | 7,162,059,683
7. Inventari
Invetari detajohet si me poshte vijon :
Malira per rishitje
. Nr Gjendje Gjendje
Nr Eeitimi log. | 31.12.2022 31.12.2021
1 Mallra 35 732,232,007 1,220,163,323
Zhvlersimi i mallrave dhe (
2 i 395
produkteve) per shitje
| Totali - Mallra 732,232,007 1,220,163,323
oo i Nr Gjendje Gjendje
ol Bl llog. | 31.12.2022 31.12.2021 |
1 Materiale te para 311
Materiale te tjera 312 263,405,632 108,338,352
3 Inventari i imet dhe amballazhe 32
" Zhvl.ersmu i ‘matenaleve te para 3911
(teprica kreditore)
Zhvleresimi i materialeve te tjera
5 . : 3912
(teprica kreditore)
5 Zhvleresimi i inventar i imet dhe 300
amballazhe (teprica kreditore)
Totali - Lende e pare dhe materiale 263,405,632 108,338,352
te konsumueshme
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9. Aktivet afat gjata materiale

Aktivet afat - gjata materiale detajohen si vijon :

Toka Ndertim.Insta Instalime Nt Pajisje Pajisje .
Limertimi Jterrene, lime tekmke ; Jna_i ()' " mformatik zyre dhe ﬂ.\ = un.c‘ Totali
troje pergiithshme Makineri Pajisje MRS ¢ orendi b e
Akdirve te Trupesuara
646,977,17 508,853,44 16,737,35
Gjendje 31.12.2021 0 1,313,362,908 148,668,061 8 19,051,263 9 973,364,309 3,627,014,5
Shtesa 50,963,350 108,021,202 22,415,108 21,102,973 112,666 108,333 191,807,098 394,530,7:
Pakesime Y] 0 4] 4,907,153 0 0 932,416,911 037,324.0¢
Gjendje 697,940,52 525,049,26 16,845,69
31.12.2022 0 1,421,384,110 171,083,169 8 19,163,929 2 232,754,496 3,084,221,1¢
Amortigmi
Gjendje ne 10,308,89
31.12.2021 0 357,521,886 80,247,711 269,213,292 11,898,008 6 0 729,189,7¢
Sheesa llogaritur 0 44,414,017 13,870,023 49,523,361 1,840,579 800,550 0 110,448 5.
Pakesime 0 0 0 2,553,544 1] 1] 0 2,553,5¢
Gjendje ne
31.12,2022 0 401,935,903 94,117,734 316,183,109 13,738,587 11,109,446 0 837,084,7"
Viera neto 646,977,17
31.12.2022 0 955,841,022 68,420,350 239,640,156 7,153,255 6,428,463 973,364,309 2,897,824,7.
10.Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
Analiza e ketij zeri paragitet si vijon :
oo Nr Gjendje Gjendje
Nr Emertimi jency S
llog. 31.12.2022 31.12.2021
Aksionet e blera ne njesite ckonomike
1 . . : 263 5,809,568,333 | 14,423,031,915
ku ka interesa ne pjesemarrje
Zhvleresimi per Aksionet e blera ne
2 njesite ekonomike ku ka interesa ne 2963
pjesemartje
Totali - Tituj pronesie ne njesite
ekonomike ku ka interesa 5,809,568,333 | 14,423,031,915
pjesemarrese
11. Huate dhe obligacionet afatshkurtra
Analiza e ketij zeri paragitet si vijon :
. Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Nt llog.
= 31.12.2022 31.12.2021
Hua je afatgjata (pjesa e huave ge do te paguhen < 12
1 | uamarme afatgjata (pj S geSo e pagIa 4681 | 6,246,922,181 | 4,714,171,946
muaj)
2| Qira financiare (pjesa e huave ge do te paguhen < 12 muaj) 460
3 | Amortizimi i akumuluar 4860
4 | Zhvleresimi 4960
Totali - Detyrime ndaj Institucioneve te Kredise 6,246,922,181 | 4,714,171,946

12-Arketime ne Avance per Porosi

Analiza e ketij zeri paragitet si vijon :

o Gjendje Gjendje
Ne Emertimi Nrllog. | 31 122022 | 31.12.2021

1 | Parapagimet e marra per porosi 409 2,013,994,175 | 1,116,611,354
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L ] Totali -Arketime ne Avance per Porosi 2,013,994,175 | 1,116,611,354

13. Te pagueshme ndaj furnitoreve

Analiza e ketij zeri paraqitet si vijon :

- Gjendje Gjendje
Bif Emertimi Nellog- | 51120002 | 31122021
1 | Furnitor per mallra,produkte dhe sherbime 401 3,429,480,643 | 3,728,161,666
2 | Zhvleresimi 49401
L Totali - Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 3,429,480,643 | 3,728,161,666
14. Te pagueshme ndaj punonjesve
Ky ze perfageson detyrimet per pagat ndaj punonjesve
ot Gjendje Gjendje
Nr Exesimd Nrllog- | 31122022 | 31122021
1 | Paga dhe shperblime 421 0 0
2 | Paradheniet per punonjesit 423 0 0
Totali - Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
1 | Detyrime per Sigurimet Shogerore dhe Shendetsore 431 3,448,529 2,902,699
5 Detyrime ndaj Organizmave te tjere per Sigurimet 437 401,500 297,000
Shogerore dhe Shendetesore
Totali - Te pagueshme ndaj Sigurimeve Shoqerore dhe 3,850,029 3,199,699
Shendetesore
Totali -Te pagueshme ndaj punonjesve dhe
Sigurimeve Shoqerore dhe Shendetesore pHaTE AA%680
15. Detyrime tatimore
Detyrimet tatimore ne menyre te detajuar perbehen si vijon :
i Gjendje Gjendje |
Ne . Nellog- | 51120002 | 31.12.2021
1 | Detyrime te tjera 438
2 | Akciza 441 0 0
2 | Tatim mbi te ardhurat personale 442 1,199,441 957,860
3 | Tatime te tjera per punonjesit 443
3 | Tatim mbi fitimin 444 0 0
4 | Shteti- T.v.sh per tu paguar 445
4 Te tjera tatime per tu paguar dhe per tu kthyer (teprica 447 0 0
kreditore)
5 | Tatimi ne burim 449 15,000 0
Totali - Te Pagueshme per Detyrimet Tatimore 1,214,441 957,860

16. Detyrime ndaj Institucioneve te Kredise
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

N Emerdni Netiog, | Sl | Slenll
1 | Huamarrje afatgjata te pagueshme > 12 muaj 4682 3,930,457,602 | 7,607,318,03
2 | Qira financiare te pagueshme > 12 muaj 4601 160,606,332 211,852,162
4 | Amortizimi 1 akumuluar 4860
5 | Zhvleresimi 4960
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L | Totali - Detyrime ndaj Institucioneve te Kredise 4,091,063,934 | 7,819,170,201

17. Huara te tjera

Analiza e ketij zeri perbehet si vijon

[ . Gjendje Gjendje |
Nt Emertimi Nrllog. 31122022 | 31.12.2021
I | Te Tjera te Pagueshme(Llog.451+455) 467 0 95,386,532
2 | Zhvleresimi 4967
| | Totali - Te Tjera te Pagueshme 0 95,386,532
18. Kapitali
Kapitali aksionar
Analiza e kesaj llogarie eshte si vijon:
.. Gjendje G'enm
He Emertimi Nellogs | 51 T onas 3115200

Kapitali 1 nenshkruar i paguar (Me Vendim te AP
Aksionereve Nr.21,dt.06.09.2022 eshte vendosur zvoglimi
kapitalit te shogerise nga vlera aktuale 2,500,000,000 ne

1 140,850,000 leke,vlera e kapitalit te shogerise qe zvoglohet 101
nuk do te shperndahet per aksionert por do te mbetet pjese
e kapitalev neto te shogerise kalon ne llogarine

140,850,000 | 2,500,000,000

1078"Rezerva te tjera”)
2 | Kapitali i nenshkruar i papaguar 102
Totali - Kapitali i nenshkuar 140,850,000 | 2,500,000,000
19.Rezerva ligjore
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :
. Gjendje Gjendje
T Emertimi Nellog- | 31122022 | 31.12.2021 1

1071 749,652,634 506,066,818

1 | Rezerva ligjore
749,652,634 506,066,818

L Totali - Rezerva ligjore

20.Rezerva te tjera
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

. Gjendje Gjendje |
Ll Emertimi Nrllog. 31.12.2022 31.12.2021
1078 | 14,372,755,139 | 7,385,474.630
14,372,755,139 | 7,385,474,630

2 | Rezerva te tjera
Totali - Rezerva te tjera

21.Rezultati i ushtrimit
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

- Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Nellog, 31122022 | 31.12.2021

109 (1,297,379,582) 886,636,325

1 | Rezultati 1 ushtrimit

Te ardhura (Dividenti )nga njesit ekonomike te tatueshme
2 | ku ka interes pjesemarrese -Fitime te transferuara nga

Shogeria Tirana Internacional Airport shpk
m 8
{Q\\Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
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| [ Totali - Fitimi ( Humbja) e Vitit

| (1,016,567,082) | 4,871,716,325 |

22, Shitjet neto

Shitjet neto perfagesojne vieren sherbimeve te faturuara gjate vitit 2022

Nt Emertimi Nr llog. 31(126;(?2}; 31?52(?5!
1 , Shitjet e produketve 701 i ‘ R}
2 ‘ Shitjet e produketeve te ndermjetem 702 ) ‘ )
3 ‘ Shitjet e nenprodukteve 703 , - ‘ z
4 ’ Shitjet e punimeve dhe sherbimeve I 204 ' 1,104,723 437 , 303,212,024
[ 5 , shijeesialbitsh ‘ 705 ' 92,064,138449  61,500,830,306
L , Totali - Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit ‘ ) 93,168,861,886 . 61,804,042,330 (
23.Te ardhura nga veprimtarite e shfrytezimit
Nr Etpesilmi Nellog: 31%‘3;51215 31%623;1
1 | Teardhuranga gera 7,081 61,115,624 ( 59,435,237
5 Komisone 7,082 B} - ]
3 | Transporte per te tretet 7,083 50,238,382 7,530,089—l
4 | Tetjera 7,088 60,615,747 142,314,858
| 5 Te ardhura nga grantet 73
6 Te ardhuar te tjera 75 6,443,165
10 Fitimet/Humbjet (neto) nga kursit te kembimit (TK) 769
8 Fitimet/Humbjet (neto) nga shitja e AAM deh AAJM (TK) 771 4763468 407,031
Fitimet/Humbjet (neto) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata te
9 | investuara (TK) 772
Totali - Te ardhura te tjera te shfrytezimit 183,176,386 209,687,215

24. Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar

. Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Nt llog. 31.12.2022 31.12.2021
1 Prodhimi i AA jomateriale 721
o | ProdhimiiAA materiale 722 165,390,729 95,470,148
9
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Totali -Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e
kapitalizuar 165,390,729 95,470,148
25. Materiale te konsumuara
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :
o Gjendje Gjendje
Nt s N llog. 31.12.2022 31.12.2021
1| Blerje /Shpenzime te materialeve 601
2 | Blerje /Shpenzime te materialeve te tjera 602 (207,549,649) (381,688,269)
3 | Blerje /Shpenzime mallrash ,sherbimesh 605 (89,601,088,374) (59,019,982,199)
4 | Bletje /Shpenzime te tjera 608 (60,858,337) (139,086,429)
5 | Zhvleresim inventari 688
6 | Shpenzime tranporti per blerje 603
7 | Shpenzime tranporti per shitje 6.272
Taksa, tarifa doganore(kur perfshihen ne Koston e
8 . ,,
Blerjes) 632
9 | Akciza (kur perfshihen ne Koston e Blerjes) 633
10 Tatime te tjera (kur perfshihen ne Koston e
Blerjes) 638
Totali - Lenda e pare dhe materiale te
R b (89,869,496,360) (59,540,756,897)
26. Kosto e punes
25.1.Paga e personelit
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :
Rr Emertimi Nrllog. | Gjendje 31.12.2022 | Gjendje 31.12.2021
1 | Pagat dhe shperblimet e personelit 641 (145,8806,454) (116,309,762)
2 | Kontribute dhe kuota te tjera per personelin 645 (2,216,000) (1,976,500)
3 | Shpenzime te tjera per personelin 648
Totali - Paga dhe shperblime (148,102,454) (118,286,262) |
25.2.Sigurimet shogerore
Nr Emertimi Nrllog. | Gjendje 31.12.2022 | Gjendje 31.12.2021
Sigurimet shogerore dhe shendetsore 644 (22,900,460) (18,769,156)
2 | Primi i sigurimit per papunesine 6481
Totali - Sigurimet shogerore e shendetsore (22,900,460) (18,769,156)
26. Amortizimi dhe zhvlersimet
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :
S Gjendje Gjendje
Nr Bt ’ Nellog | 31122022 | 31122021
1 Shpenzime konsumi dhe amortizimi per AAM dhe AA_]M ' 681 (110,448,530) ’ (122,507,531)

10
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L ( Totali - Shpenzime konsumi dhe amortizimi

( (110,448,530)‘ (122,507,531)\

27. Shpenzime te te tjera

Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

o Gjendje Gjendje |
Nt St ihn Nr llog. 31.12.2022 31.12.2021
I | Sherbime nga te tretet
1| Trajtime te pergjithshme 611 (591,809,158) (233,899,365)
2| Qera 613 (2,083,333) -
3 | Mirmbjatje dhe riparime 615 i
4 | Sigurime 16 (6,470,061) (5,871,882)
5 | Kerkime dhe studime 617
6 | Te tjera 618 (140,212,337) (208,486,092)
Totali - Sherbime nga te tretet (740,574,889) (448,257,339)
II | Sherbime te tjera
7 | Personel jashte njesise 621
Shpenzime per koncesione, patenta, licensa dhe te
8 .
ngjashme 623
9 | Publicitet, reklama 624 (88,9006,961) (83,861,089)
10 | Transferime , udhetime, djeta 625 -
11 | Shpenzime postare dhe telekom unikimi 626 (2,970,885) (2,504,878)
12 | Shpenzime transporti per blerjet 6.271
13 | Shpenzime transporti per shitjet 6272
14 | Shpenzime transporti per personelin 6.276
15 | Sherbime bankare 628 (26,998,139) (34,118,498)
16 Taksa tarifa doganore (kur nuk perfshihen ne koston
e blerjes) 632
17 | Akciza (kur nuk perfshihen ne koston e blerjes) 633
18 | Taksa dhe tarifa vendore 634 (105,738,730) (1,428,055)
Taksa e rregjistrimit (kur nuk perfshihen ne koston e
19 Blesies) 635 (22,974,230) (24,198,170)
Tatime te tjera (kur nuk perfshihen ne koston e
20 . s
blerjes) 638
Totali - Shetbime te tjera (247,588,951) (146,110,690)
I Shpenzime te tjera
21 | Subevnecione te dhena 653 (200,000) -
22 | Shpenzime pert pritje dhe perfagsime 654 -
23 | Shpenzime te tjera (33,596,603) (65,686,961)
11

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen

nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2022




KASTRATI GROUP SH.A DURRES

Shpenzime te tjera te vecanta korrente 5 (6,443,165) -
IV | Totali -shpenzime te tjera (40,239,768) (65,686,961)
25 | Te tjera
26 | Shpenzime per interesa (TD ) 667 (249,373,376) (553,538,632)
27 | Humbje nga kembimet valutore ('TD ) 669 (328,583,795) (40,592,849)
Humbje nga rivlersimi /shitja e AQT (TD) 687 -
Totali te tjera (577,957,171) (594,131,481)

28. SHPENZIME FINANCIARE
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme ( paraqitur
vecmas shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike
brenda grupit)

. [ Gjendje Gjendje
Nr iy Ne liog: 31122022 | 31122021
Fitimi/Humbja nga shitja e investimeve financiare afatgjata
(Shitje kuotsh ge zoteronte tek shoqeria” Tirana International 7681/6681
Airport” shogerise “Kastrati Aviation Holding”shpk 8,057,500,000)
Te ardhura nga interesi dhe dividendi mbi investimet 763/663
2 | financiare afatgjata )

3 Fitimi/humbja nga rivleresimet per te arritur ne vleren e drejte 764/664
Te ardhurat dhe shpenzimet e interesit mbi huat, bonot,
. . . ; : 767/667
4 | marreveshjet e qgirase financiare dhe hua te tjera me interes
Fitimi/Humbja nga shitja e investimeve financiare 7682/6682
5 | afatshkurtra
Te ardhura nga interesi dhe dividendi mbi investimet 7671/763/663

6 | financiare afatshkurtra

Totali - Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (3,057,500,000)

29, Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :

. Nr Gjendje GjendieT
Nt Eistlimi llog. 31.12.2022 31.12.2021

Fitimi/Humbja nga shitja e pjesemartjeve dhe fitimi/humbja

1 . . e 762/662 0 0
qe vjen nga perdozimi i metodes se kapitalit/kostos

5 Te ardhura nga fitimi(Dividebti) Transferuar nga Njesit 763
Ekonomike(TIA shpk) 280,812,500 3,985,080,000
Totali - Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka
interesapjesemarrese 280,812,500 3,985,080,000

30. Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar i paragitur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve detajohet

Nr | Enertimi
1 | Enertimi

Nr.llog. Vlera
Nr.llog. Vlera
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2 | Rezultati ushtrimor (1,016,567,082)
3 | Shpenzime te panjohura 33,596,603
4 | Gjoba dhe shperblime 657 33,596,603
5 | Shpenzime te tjera 658
6 | Shpenzime te ndryshme(Qera) 054
7 | Amortizme tej normave fiskale 6,811 0
8 | Te tjera 618
9 | Totali (982,970,479
10 | Minus humbjen fiskale te mbartur 0
MinusTe ardhura nga
fitimi(Dividenti)nga njesi ek.ku
ka interesa pjesemarrese(TIA
11 | shpk Rinas) 763 280,812,500
12 | Fitimi neto fiskal (8+9) (1,263,782,979)
13 | Tatm fitimi 15 % -

Per periudhen tatimore 2022 shogeria “ Kastrati Group™” sha Durres rezulton me fitim humbje per
shumen 1,016,567,082 leke dhe duke modifikura me shpenzimet e panjohura dhe duke zbritur te
ardhurat(Divident )transferuar nga TIA shpk Rinas rezulton me humbje fiskale(1,263,782,979) leke .

Durres , me15/03/2023

TOI )

/Ug 7
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